
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/358/2023 

RADY POWIATU W ŚWIDNICY 

z dnia 1 marca 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XIV/111/2015 Rady Powiatu w Świdnicy z dnia 25 listopada 2015 r. 

w sprawie podniesienia wysokości świadczenia pieniężnego przysługującego rodzinie zastępczej 

zawodowej prowadzonej na zlecenie Powiatu Świdnickiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 3a i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca  

1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 91 w związku z art. 85 ust. 1 

ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2022 r.  

poz. 447 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę XIV/111/2015 Rady Powiatu w Świdnicy z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie 

podniesienia wysokości świadczenia pieniężnego przysługującego rodzinie zastępczej zawodowej prowadzonej 

na zalecenie Powiatu Świdnickiego (Dz. Urz. Woj. Dol. z dnia 4 grudnia 2015 r., poz. 5355). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Świdnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 lutego 2023 r. 

Przewodniczący Rady Powiatu: 

Krzysztof Sołtys 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 marca 2023 r.

Poz. 1826


		2023-03-14T11:15:29+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




